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Kilpailujen tulostiedottaminen: 
 

1) Kansainväliset arvokilpailut 

Liitto vastaa kaikkien tanssilajien tulostiedottamisesta nuorten ja aikuisten sarjoissa. Muiden ikäluokkien 
kohdalla toimitaan kansainvälisten avoimien kilpailujen ohjeistuksen mukaisesti (alla). Kilpailijoiden omat 
kokemukset liitetään tulostiedotukseen kilpailijoiden antamien kommenttien pohjalta: 

Urheilija: Lähetä kommenttisi kilpailuista sekä mahdolliset kuvat suoralinkistä liiton 
verkkosivuilta tai sähköpostitse tiedotus[at]tanssiurheilu.fi mahdollisimman pian suorituksen 
jälkeen. 

Kerro, miten kilpailut menivät suhteessa tavoitteisiin ja anna kommenttisi kilpailun järjestelyistä. 
Pyydä mukaan valmentajan analyysi ja lisää suora linkki kilpailujen tulossivulle. 

Tulostiedotuksesta tiedote laitetaan tuloslinkkeineen mediajakeluun ja liiton verkkosivuille sekä liiton 
sosiaalisen median kanaville. 

 

2) Kansainväliset avoimet kilpailut 

Kaikkien lajien ja ikäluokkien kansainvälisten, muiden kuin arvokilpailujen, tulos-, fiilis- ja kuvamateriaalia 
kehotetaan kirjoittamaan ja/tai linkkaamaan liiton Facebook-sivun vierailijauutisvirtaan. Sieltä se nostetaan 
pääuutisvirtaan adminien toimesta.  

 

3) Kotimaiset arvokilpailut (GP, SM, IKM) 

Liiton viestintäkoordinaattori hoitaa tulostiedotuksen liiton viestintäkanaviin sekä medialle yhteistyössä 
kilpailun järjestäjän kanssa. Katso erilliset ohjeet! 

 

4) Muut kotimaiset kilpailut 

Vastuu tiedotuksesta on kilpailun järjestäjällä. 
Kilpailun järjestäjää kehotetaan laatimaan lyhyt tiedote, jossa kuvataan kilpailutunnelmaa sekä haastatellaan 
lyhyesti yhtä tai kahta kilpailijaa/paria. Loppuun liitetään tuloslinkki. 

Tiedote kuvineen toimitetaan osoitteeseen tiedotus[at]tanssiurheilu.fi 

Tiedotteen pohjalta kilpailuista uutisoidaan STULin uutisvirrassa sovitusti.  
Huomaa, että järjestävän seuran tulee itse hoitaa paikallinen tiedotus. 
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Muistattehan, että voitte aina linkittää Suomen Tanssiurheiluliiton sosiaalisessa mediassa julkaisemiinne 
kuviin. Liitto löytyy käyttäjätunnuksella @DanceSportFin ja seuraa tunnisteita 

#DanceSportFin #Tanssiurheilu  

 
Pyydämme teitä lähettämään sähköpostitse vapaamuotoisen suostumuksen, mikäli annatte Suomen 
Tanssiurheiluliitolle luvan edelleenjakaa sosiaalisessa mediassa julkaisemianne kuvia, joihin liitto on 
merkitty.  

 

Liiton viestintäkoordinaattorilta voit kysyä neuvoa tiedotukseen ja viestintään! 

 

Yhteystiedot: Kaisu Tomperi 

STUL, viestintäkoordinaattori 

+358 50 4088 939 

tiedotus(at)tanssiurheilu.fi 

 

 

 


